suprafețele interioare ale decantoarelor, rezervoarelor, dispozitivelor de măsurat, filtrelor și a altor utilaje. 
                                                                                          (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 738 111,05 (șapte sute treizeci și opt mii o sută unsprezece 0,05) lei,  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 147 622,21 (o sută patruzeci și șapte mii șase sute douăzeci și doi 

0,21) lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după